1.

2.
3.

4.
5.

REQUERIMENTO

REQUERIMENTO ao Senhor Prefeito,
solicitando-lhe informações sobre a falta
de água na região dos bairros Guaraciaba
e Jardim Aclimação.

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Douto Plenário, seja expedido ofício ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito, solicitando-lhe nos termos do artigo 58 inciso XVII da Lei Orgânica do
Município, informações sobre a falta de água na região dos bairros Guaraciaba e Jardim
Aclimação, acerca dos seguintes questionamentos:

Qual o motivo da falta de água por vários dias seguidos nos bairros em referência e
adjacências?
Qual a previsão de normalização do abastecimento de água?
Quais obras estão previstas e onde estão sendo realizadas na cidade para sanar o
problema de fornecimento de água?
Há cronograma dessas obras? Se sim, favor enviar cópia?
Após o término das obras as vias serão recapeadas?

Code 257/2019 – RINF 59/2019  – Montovani

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 31 de outubro de 2019.

Ver. Alemão Duarte
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003200350036003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-31T12:38:51-0300